
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210100200228

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210602900023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210602900030

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210403700060

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210403700208

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210403700241

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210403700304

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213905100072

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213905300071

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213906000039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213906500035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213906500062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213906700070

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210707700049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210707800019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210708600191

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210709100005

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210709700069

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211418500062

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212133600048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212133600136

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212133600174

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212133900056

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212134200133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212134200314

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212134700063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212134700099

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212134700180

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212134700354

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212134700463

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212151200137

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212151300036

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214304800089

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214304900019

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214123100078

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211807200171

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211807300111

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211807300163

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210201900033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210201900102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213625000367

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214227000031

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214227000039

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214227300055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214227300086

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211012200006

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211216500036

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210504100033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210504700070

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215614300092

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210912400047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211619000047

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211619100035

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215311600051



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213440900191

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213441200009

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214942700012

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212629700055

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212645500059

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212652200034

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210302600074

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211933500008

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211933500016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211934800003

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211934800065

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935100040

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935500023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935700032

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935700177

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936000191

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936100018

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936100100

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200063

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200099

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200136

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200152

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200165

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200191

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200208

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200227

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936300081

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936300102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936300271

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936600108

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936600195

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936900105

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936900107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937200022

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937400133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937500152

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937500156

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937900402

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211938000104

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211938100093

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211938300016

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211938600023

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211938600043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939100112

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939100149

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939100276

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939100285

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939100313

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939300142

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939300145

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939300207

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939300224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939700370

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939800085



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939800100

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939900168

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211948600070

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213825882735

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215000800021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215000800037

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215001200099

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215530200066

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215531300015

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213341300158

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213343000021

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213343000028

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213343000095

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214534100107

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214534100176

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214553900049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210201900137

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210201900141

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211938000133

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939300254

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937900553

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213905100091

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215421800102

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210100700054

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937500219

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939300276

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211807200357

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211619000090

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212134200460

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937900573

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937900552

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213440800033

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939300277

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937500213

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936000277

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935700161

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210100600123

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213905353358

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213906500161

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213625000484

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215614700052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213440900233

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 212632000155

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936300380

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936300377

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935700205

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200290

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200289

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937500222

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211937900593

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939100383

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211934646226

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211934646224

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939500440

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939800142



Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939100387

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211934000114

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935700216

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935100049

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211939900281

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211934400052

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211948800043

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211938000171

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213343900089

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936200295

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935700222

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211807300229

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935100050

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214013900010

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 210708200025

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 213625000497

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 214816700143

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211936300388

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 215614300117

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211935100048

Fakulteti i Ekonomisë, Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional  Menaxhim 211807200376


